

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบปิด บริเวณซอยทางเข้าหมู่บ้านพิมุกต์ เริ่มช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 1367 สันทราย-พร้าว สายเก่า ถึงหน้าบ้านเลขที่ 501/19 หมู่ 3 บ้านสันทรายมูล ตำบลสันทรายน้อย และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบปิด (เชื่อมต่อรางเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวจราจร							
1	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	2,460.000	13.24	32,570.40	1.3642	18.06	44,432.53
2	1.2 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตร.ม.	2,460.000	300.68	739,672.80	1.3642	410.18	1,009,061.63
3	1.3 สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว)	ตร.ม.	63.400	269.96	17,115.46	1.3642	368.27	23,348.91
4	1.4 สีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง)	ตร.ม.	32.300	299.96	9,688.70	1.3642	409.20	13,217.32
5	1.5 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 3 มม.	ตร.ม.	19.980	269.96	5,393.80	1.3642	368.27	7,358.22
6	1.6 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	11.040	409.96	4,525.95	1.3642	559.26	6,174.30
	2. งานรางระบายน้ำ คสล.							
7	2.1 รางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม.	เมตร	307.000	2,955.22	907,252.54	1.3642	4,031.51	1,237,673.91
8	2.2 ช่องเปิดปิดฝารางระบายน้ำ (32 ช่อง ฝารางระบายน้ำ 64 ฝา)	ช่อง	32.000	1,641.95	52,542.40	1.3642	2,239.94	71,678.34
	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ

01 เมษายน 2568 14:59:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบปิด บริเวณซอยทางเข้าหมู่บ้านพิมุกต์ เริ่มช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 1367 สันทราย-พร้าว สายเก่า ถึงหน้าบ้านเลขที่ 501/19 หมู่ 3 บ้านสันทรายมูล ตำบลสันทรายน้อย และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบปิด (เชื่อมต่อรางเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
รวมราคากลาง								2,415,479.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบปิด บริเวณซอยทางเข้าหมู่บ้านพิมุกต์ เริ่มช่วงถนนทางหลวงหมายเลข 1367 สันทราย-พร้าว สายเก่า ถึงหน้าบ้านเลขที่ 501/19 หมู่ 3 บ้านสันทรายมูล ตำบลสันทรายน้อย และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบปิด (เชื่อมต่อรางเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง



ชัยวัฒน์ ฝัคำ
(ชัยวัฒน์ ฝัคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลกิตติ์ ชมชื่น
(มงคลกิตติ์ ชมชื่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง